
 

                                                                                    

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ П’ЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

29.07.2025                                                  № 1647-МР 

м. Лебедин                                                

 

Про прийняття з державної власності у комунальну власність 

Лебединської міської територіальної громади транспорного засобу 

Керуючись статтею 25, пунктом 51 частини першої статті 26, частиною 

першою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», розпорядженням Кабінету Міністрів України від 18 червня 2025 р.  

№ 584-р «Про передачу окремого індивідуально визначеного майна у власність 

територіальних громад Закарпатської, Запорізької, Львівської, Одеської, Сумської, 

Тернопільської та Черкаської областей», розглянувши листи Головного управління 

Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Сумській області від 

24.06.2025 № 63 01/1-4358/6312, комунального закладу «Лебединська місцева 

пожежна охорона» Лебединської міської ради від 14.07.2025 № 36, Лебединська 

міська рада в и р і ш и л а :  

1. Прийняти з державної власності у комунальну власність Лебединської 

міської територіальної громади транспортний засіб, а саме: спеціальний пожежний 

автомобіль АЦ-40(130)63Б, ЗИЛ 130, шасі № 1927432, 1981 року випуску. 

2. Начальникові комунального закладу «Лебединська місцева пожежна 

охорона» Лебединської міської ради Зікєєву Д.С. поставити на облік 

вищезазначене майно.   

3. Управлінню економічного розвитку і торгівлі виконавчого комітету 

Лебединської міської ради забезпечити прийняття з державної власності у 

комунальну власність Лебединської міської територіальної громади 

вищезазначений транспортний засіб відповідно до вимог чинного законодавства 

України. 

4. Уповноважити виконуючого обов’язки міського голови Горошко 

Світлану Олександрівну на затвердження акта приймання-передачі транспортного 

засобу. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.).  

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО 

 


